Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района
Кинельский

Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     от 10.01. 2019 г.
	     №  1

                    с. Малая Малышевка
	Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 №Пр-817ГС, утвержденного по итогам заседания Государственного совета по вопросу развития конкуренции, состоявшегося 05.04.2018, в части касающейся государственного и муниципального имущества (п.1г); п.2г.)), в соответствии с Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, подлежащих размещению на официальном сайте муниципального района Кинельский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Обеспечить ежемесячно опубликование  сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по состоянию на первое число текущего месяца.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя сельского поселения Малая Малышевка Давлетову У.Т.
4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после опубликования.
Глава сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                   С.В. Курапов

	Утверждено:

Постановлением администрации

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

от 10.01.2019 г. № 1

Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» *

I. Здание, помещение, строение, сооружение:

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).

2. Наименование.

3. Адрес (местоположение).

4. Техническая характеристика
5. Кадастровый (условный) номер
6. Целевое назначение

7. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц.
II. Земельный участок:
1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).

2. Наименование.

3. Категория земель
4. Разрешенное использование
5. Адрес (местоположение).
6. Техническая характеристика
7. Кадастровый (условный) номер
8. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц.
III. Движимое имущество (первоначальная стоимость которого равна или превышает 100 тыс. рублей, особо ценное движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 100 тыс. рублей):
1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).

2.Наименование.

3.Техническая характеристика (марка, модель)

4. Существующие ограничения использования и обременения правами третьих лиц.
* При отсутствии сведений  необходимых для заполнения реквизита об имуществе, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, указываются слова «данные отсутствуют».